动）（除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动）

主要股东

名称
宁波航昕奕博私募基金管理有限公司

通讯方式 010-84382857

2、鹏信基金的董事及其主要负责人

姓名 性别 国籍 长期居住地

是否拥有其他国家

或者地区的居留权

职务在其他公

司兼职情况

陈丹 女 中国 北京 是 有

二、信息披露义务人及其一致行动人的关系说明

辽宁何氏眼科医院集团股份有限公司简式权益变动报告书

 6 / 19

在辽宁何氏眼科医院集团股份有限公司首次公开发行股票并上市时，美信基

金和鹏信基金作为有限合伙企业拥有相同的执行事务合伙人，即北京信中利股权

投资管理有限公司。

三、信息披露义务人及其一致行动人在境内、境外其他上市公司中拥有权

益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

无

辽宁何氏眼科医院集团股份有限公司简式权益变动报告书

 7 / 19

第三节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动，是基于信息披露义务人及其一致行动人的自身资金安排和需

求，减持股份数在事先披露的减持股份计划范围内。

二、信息披露义务人及其一致行动人是否有意在未来 12 个月内增加或继续

减少其在上市公司中拥有权益的股份

公司于 2024 年 10 月 10 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了

《关于股东减持股份预披露的公告》（公告编号：2024-038），信息披露义务人

及其一致行动人计划自公告披露日起十五个交易日后的三个月内通过证券交易

所集中竞价交易方式减持公司股份合计不超过 830,000 股。截至本报告书签署之

日，该减持计划尚未实施完毕。

截至本报告签署之日，除上述减持计划外，信息披露义务人及其一致行动人

在未来 12 个月内将根据证券市场及自身情况等因素，决定是否增加或减少其在

何氏眼科中拥有权益的股份。若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将

严格按照相关法律法规的要求，及时履行相应的信息披露义务和报告义务。

辽宁何氏眼科医院集团股份有限公司简式权益变动报告书

 8 / 19

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人及其一致行动人持股情况

本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司权益情况如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前

持有股份

本次权益变动后

持有股份

持股数量

（股）

占公司总

股本比例

占剔除公司

回购专用账

户股份数量

后总股本

比例

持股数量

（股）

占公司总

股本比例

占剔除公司

回购专用账

户股份数量

后总股本

比例

美信基金
非限售

流通股
5,773,600 3.65357% 3.71762% 5,218,400 3.30223% 3.36012%

鹏信基金
非限售

流通股
2,766,099 1.75040% 1.78109% 2,682,903 1.69776% 1.72752%

合计 8,539,699 5.40397% 5.49871% 7,901,303 4.99999% 5.08764%

注1：合计数与各分项数值之和的尾差均为四舍五入原因所造成。

注2：“本次权益变动后持有股份”是指截至本报告书披露日信息披露义务人

完成最后一笔减持（即2024年11月21日）后所持有的公司股份；本次权益变动后

对应公司总股本为158,026,471股，剔除上市公司回购专用账户的股份数后的总股

本为155,303,752 股。

二、本次权益变动的情况

本次权益变动主要因信息披露义务人通过集中竞价交易减持公司股份导致

其持有的公司股权比例累计减少。具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持时间
减持

均价

减持

数量

占公司总

股本比例

占剔除公司回购

专用账户股份数

辽宁何氏眼科医院集团股份有限公司简式权益变动报告书

 9 / 19

（元） （股） 量后总股本比例

美信基金

集中竞价

10 月 31 日

至 11 月 21

日

22.32

555,200

0.35133%

0.35749%

鹏信基金

集中竞价

10 月 31 日

至 11 月 21

日

22.81

83,196

0.05265%

0.05357%

合计 638,396 0.40398% 0.41106%